МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

25 апреля 2018 г. №15 - од
Об итогах проведения VI районного конкурса-фестиваля

театрализации на иностранном языке
 «Планета иностранного языка – 2018».

На основании Положения «О проведении VI районного конкурса – фестиваля театрализации на иностранном языке «Планета иностранного языка -2018»,  утверждённого Приказом по муниципальному бюджетному учреждению дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 26.03.2018  № 33-од, 23 апреля 2018г. в МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» был проведен районный конкур-фестиваль театрализации на иностранном языке «Планета иностранного языка - 2018» (далее – Конкурс),  в котором приняли участие 29  обучающихся 5-7-х классов из 6 ОО района.
На основании решения предметной комиссии Конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать ПОБЕДИТЕЛЯМИ районного Конкурса обучающихся
МАОУ «Куровская СОШ №2»:

Якименко Тимофея, обучающегося 6 класса;

Косован Ярослава, обучающегося 6 класса;

Шлипотеева Сергея, обучающегося 5 класса;

Панасенко Марьяну, обучающуюся 5 класса;

Фурину Анастасию, обучающуюся 7 класса

Учителя английского языка МАОУ «Куровская СОШ №2»

Комарницкая Светлана Александровна
Реброва Ирина Вячеславовна
Егорова Елена Алексеевна
Ефремова Екатерина Александровна
Четвергова Оксана Васильевна

2. Считать ПРИЗЁРАМИ районного Конкурса обучающихся

МАОУ «Давыдовский лицей»:

Лапотенкову Полину, обучающуюся 5 класса;

Гуцул Елену, обучающуюся 5 класса;

Бекетова Александра, обучающегося 6 класса;

Сидорову Алису, обучающуюся 5 класса;

Кошелеву Анну, обучающуюся 6 класса

Учитель английского языка МАОУ «Давыдовский лицей»

Силина Екатерина Александровна
МБОУ «Кабановская СОШ»:

Тюркину Анастасию, обучающуюся 6 класса;

Антипову Александру, обучающуюся 6 класса;

Алексахину Яну, обучающуюся 6 класса;

Елесеева Егора, обучающегося 6 класса
Учителя английского языка МБОУ «Кабановская СОШ»

Незнайкина Елена Дмитриевна
3. Считать ДИПЛОМАНТАМИ районного Конкурса:

Сидорову Алису, обучающуюся 5 класса, МАОУ «Давыдовский лицей»
Учитель английского языка МАОУ «Давыдовский лицей»

Селина Екатерина Александровна;

Асмаеву Диану, обучающуюся 7 класса, МБОУ «Куровская СОШ №1»

Учитель английского языка, МБОУ «Куровская СОШ №1»

Короткая Евгения Владимировна
Алексахину Яну, обучающуюся 6 класса, МБОУ «Кабановская СОШ»
Учитель английского языка МБОУ «Кабановская СОШ»

Незнайкина Елена Дмитриевна
Якименко Тимофея, обучающегося 6 класса, МАОУ «Куровская СОШ №2»

Учитель английского языка МАОУ «Куровская СОШ №2»

Реброва Ирина Вячеславовна

4. Наградить победителей, призёров и дипломантов районного Конкурса дипломами МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района МО.

Директор МБУ ДПО УМЦ
Орехово-Зуевского муниципального района                                                   А.Е.Сорокин